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Zsüri                                        Technikai adatok 
  Technikai del: Mohai Szabolcs                Pálya neve: Schönangel   
  Döntőbíró    : Kovács Gedeon                 Rajt      : 1260 m 
  Versenyfőnök : Gótzy Antal                   Cél       : 1006 m 
  Pályafőnök   :                               Szintkül. :  254 m 
  Rajtbíró     : Straub György                 Hossz     : 1200 m 
  Célbíró      : Dobosy László   
  Időmérő      :                 
 
               1.Futam                                2.Futam 
  Pályatűző    : David Schweninger                      Mario Rafetzeder 
  Előfutó     A Gönci Vera                            A Gönci Vera      
              B                                       B                 
              C                                       C                 
  Kapuszám     : 39                                     39 
  Startidö     : 11:30                                  13:45          F=980 
  Időjárás     : Napos           Hőmérséklet Rajt: -8°C  Cél: -8°C  Hó: -9°C 
------------------------------------------------------------------------------ 
Hely Rajt Név                  Szül Klub       1.Futam 2.Futam Eredmény Pontsz. 
------------------------------------------------------------------------------ 
U21 (Ifi) lány 
  1   1 TÓTH ZITA              2002 VASAS SC   01:00.89 01:04.71 02:05.60   0.00 
  2   4 JUNIA BRIGITTA         2001 BABOS SÍKL 01:04.90 01:09.18 02:14.08  66.17 
  3  10 DORULTÁN KATALIN       2001 VASAS SC   01:04.22 01:10.14 02:14.36  68.35 
  4   2 MARÓTY MÓNIKA          1997 KÖRTE SE   01:05.32 01:09.47 02:14.79  71.71 
  5   6 MAJTÉNYI HANNA         2001 CALLBERG S 01:04.48 01:10.89 02:15.37  76.23 
  6   8 KOVÁCS BLANKA          2005 CALLBERG S 01:06.46 01:10.03 02:16.49  84.97 
  7   7 KÖRTVÉLYESSY KATA      2002 VASAS SC   01:06.65 01:11.46 02:18.11  97.61 
  8   9 VÉGH BARBARA           2002 SNOWLINE S 01:07.36 01:12.67 02:20.03 112.59 
  9  11 MARÓTY MIKOLT          2005 KÖRTE SE   01:10.96 01:15.74 02:26.70 164.63 
 
U21 (Ifi) fiú 
  1  15 NAGY BENCE             1998 ROZMARING  01:01.20 01:04.41 02:05.61   0.00 
  2  14 TAUSZ ANDRÁS           2001 KÖRTE SE   01:00.83 01:05.20 02:06.03   3.28 
  3  16 MARÓTY MÁTYÁS          2000 KÖRTE SE   01:01.28 01:06.31 02:07.59  15.45 
  4  21 BESZTERCZEY KRISTÓF    2003 CALLBERG S 01:02.68 01:06.62 02:09.30  28.79 
  5  18 SAFRANKA BÉLA          2000 FELSŐMÁTRA 01:03.37 01:07.83 02:11.20  43.61 
  6  24 DORULTÁN PÉTER         2003 VASAS SC   01:03.62 01:08.61 02:12.23  51.65 
  7  17 SAVAGE TYLER CSABA     2001 M.E.S.E.   01:05.78 01:11.51 02:17.29  91.13 
  8  22 BENE ÁGOSTON           2001 KÖRTE SE   01:06.71 01:11.30 02:18.01  96.74 
  9  26 KOSZPEK MARCELL        2003 ROZMARING  01:08.61 01:11.98 02:20.59 116.87 
 10  23 SIMON CSABA            2005 BABOS SÍKL 01:08.05 01:13.95 02:22.00 127.87 
 11  25 ZAKARIÁS BENEDEK       2004 ROZMARING  01:10.25 01:14.60 02:24.85 150.11 
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Nem indult el a versenyen 
       5  HOZMANN SZONJA       2001 PROCELERO SE      
      19  HOZMANN RUDOLF       2004 PROCELERO SE      
      20  BÁNYAI ATTILA        2005 CALLBERG SE       
      27  ÚRY BÁLINT           2003 ROZMARING SE      
      28  TRUNK TAMÁS          2003 ROZMARING SE      
      12  FERENCZI ZSELYKE     2003 ROZMARING SE      
      13  SZEPESI ANNA         2001 FULLSPORT         
 
Feladta az 1. futamot     
       3  MARÓTY MARIANN       1998 KÖRTE SE       
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Alappontszámítás óriás-műlesiklás 
 
 
 

Ifi  nők 
A legjobb 10 helyezést elért versenyző 
                                                 Legjobb 5   Legjobb 5   
Hely Név                     Idő     Rangs.pont  rangs.pont  versenypont 
 1   TÓTH ZITA               125.60    127.70      127.70        0.00 
 2   JUNIA BRIGITTA          134.08     65.20       65.20       66.17 
 3   DORULTÁN KATALIN        134.36    ------ 
 4   MARÓTY MÓNIKA           134.79     80.41       80.41       71.71 
 5   MAJTÉNYI HANNA          135.37    130.22      130.22       76.23 
 6   KOVÁCS BLANKA           136.49    ------ 
 7   KÖRTVÉLYESSY KATA       138.11    ------      200.00       97.61 
 8   VÉGH BARBARA            140.03    ------ 
 9   MARÓTY MIKOLT           146.70    ------ 
Legjobb 5 rangsorpontú versenyző a startban 
 1   JUNIA BRIGITTA          134.08     65.20 
 2   MARÓTY MARIANN          NC1.F.     79.88 
 3   MARÓTY MÓNIKA           134.79     80.41 
 4   TÓTH ZITA               125.60    127.70 
 5   MAJTÉNYI HANNA          135.37    130.22 
                         összesen (A)= 483.41 
                                     összesen (B)= 603.53 
                                                 összesen (C)= 311.72 
         (A) 483.41 + (B) 603.53 - (C) 311.72 =  775.22 / 10 =  77.52 
                                             Kategória érték +   0.00 
                                       Beszámitandó alappont =  77.52 
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Alappontszámítás óriás-műlesiklás 
 
 
 
Ifi férfiak 
A legjobb 10 helyezést elért versenyző 
                                                 Legjobb 5   Legjobb 5   
Hely Név                     Idő     Rangs.pont  rangs.pont  versenypont 
 1   NAGY BENCE              125.61    116.44      116.44        0.00 
 2   TAUSZ ANDRÁS            126.03     52.25       52.25        3.28 
 3   MARÓTY MÁTYÁS           127.59     72.10       72.10       15.45 
 4   BESZTERCZEY KRISTÓF     129.30    ------ 
 5   SAFRANKA BÉLA           131.20     78.03       78.03       43.61 
 6   DORULTÁN PÉTER          132.23    ------ 
 7   SAVAGE TYLER CSABA      137.29    137.87      137.87       91.13 
 8   BENE ÁGOSTON            138.01    ------ 
 9   KOSZPEK MARCELL         140.59    ------ 
10   SIMON CSABA             142.00    ------ 
Legjobb 5 rangsorpontú versenyző a startban 
 1   TAUSZ ANDRÁS            126.03     52.25 
 2   MARÓTY MÁTYÁS           127.59     72.10 
 3   SAFRANKA BÉLA           131.20     78.03 
 4   NAGY BENCE              125.61    116.44 
 5   SAVAGE TYLER CSABA      137.29    137.87 
                         összesen (A)= 456.69 
                                     összesen (B)= 456.69 
                                                 összesen (C)= 153.47 
         (A) 456.69 + (B) 456.69 - (C) 153.47 =  759.91 / 10 =  75.99 
                                             Kategória érték +   0.00 
                                       Beszámitandó alappont =  75.99 
 
TD aláirása: Mohai Szabolcs s.k. 
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  Zsüri                                        Technikai adatok 
  Technikai del: Mohai Szabolcs                Pálya neve: Schönangel   
  Döntőbíró    : Kovács Gedeon                 Rajt      : 1260 m 
  Versenyfőnök : Gótzy Antal                   Cél       : 1006 m 
  Pályafőnök   :                               Szintkül. :  254 m 
  Rajtbíró     : Straub György                 Hossz     : 1200 m 
  Célbíró      : Dobosy László   
  Időmérő      :                 
 
               1.Futam                                2.Futam 
  Pályatűző    : David Schweninger                    Mario Rafetzeder           
  Előfutó     A Gönci Vera                            A Bányai Katalin  
              B                                       B Legeza Dorottya 
              C                                       C                 
  Kapuszám     : 39                                     39 
  Startidö     : 12:15                                  14:15          F=980 
  Időjárás     : Borult          Hőmérséklet Rajt: -8°C  Cél: -8°C  Hó: -9°C 
---------------------------------------------------------------------------------- 
Hely Rajt Név                  Szül Klub       1.Futam 2.Futam Eredmény    Pontsz. 
---------------------------------------------------------------------------------- 
Szervátültetett nő 
  1  52 KŐMŰVES LUCA           1990 MSZSZ      01:54.35 01:57.93 03:52.28    
  2  51 BERENTE JUDIT          1963 MSZSZ      02:01.10 02:05.72 04:06.82    
Szervátültetett férfi 
  1  54 SZENDI JÁNOS           1965 MSZSZ      01:28.37 01:31.77 03:00.14    
  2  56 MÁTYÁS LÁSZLÓ          1976 MSZSZ      01:33.17 01:39.00 03:12.17    
  3  55 SOMOGYI-FARKAS PÁL     1980 MSZSZ      01:49.97 01:51.96 03:41.93    
  4  53 SZIHALMY TIVADAR       1958 MSZSZ      01:49.95 01:58.68 03:48.63    
  5  57 DOBOS PÉTER            1958 MSZSZ      02:03.73 02:03.20 04:06.93    
Felnőtt nő 
  1  61 TÓTH ZITA              2002 VASAS SC   01:01.19 01:04.62 02:05.81   0.00 
  2  67 DORULTÁN KATALIN       2001 VASAS SC   01:04.82 01:09.31 02:14.13  64.81 
  3  62 MARÓTY MARIANN         1998 KÖRTE SE   01:04.87 01:10.20 02:15.07  72.13 
  4  60 MARÓTY MÓNIKA          1997 KÖRTE SE   01:05.61 01:10.37 02:15.98  79.22 
  5  64 KÖRTVÉLYESSY KATA      2002 VASAS SC   01:06.62 01:12.30 02:18.92 102.12 
  6  66 VÉGH BARBARA           2002 SNOWLINE S 01:08.94 01:12.88 02:21.82 124.71 
  7  65 TULCSIK MELINDA        1988 SMSZ       01:13.13 01:17.78 02:30.91 195.52 
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---------------------------------------------------------------------------------- 
Hely Rajt Név                  Szül Klub       1.Futam 2.Futam Eredmény    Pontsz. 
---------------------------------------------------------------------------------- 
Felnőtt férfi 
  1  71 KÉKESI MÁRTON          1995 FULLSPORT  00:59.00 01:03.46 02:02.46   0.00 
  2  73 TAUSZ ANDRÁS           2001 KÖRTE SE   01:00.40 01:04.20 02:04.60  17.13 
  3  72 NAGY BENCE             1998 ROZMARING  01:00.16 01:04.76 02:04.92  19.69 
  4  69 MARÓTY MÁTYÁS          2000 KÖRTE SE   01:01.22 01:05.71 02:06.93  35.77 
  5  74 HEGYI BALÁZS           1990 SNOWLINE S 01:02.85 01:07.41 02:10.26  62.42 
  6  70 SAFRANKA BÉLA          2000 FELSŐMÁTRA 01:04.10 01:07.95 02:12.05  76.75 
  7  75 SAVAGE TYLER CSABA     2001 M.E.S.E.   01:05.26 01:09.73 02:14.99 100.27 
  8  76 BARTA CSABA            1973 ROZMARING  01:05.54 01:09.98 02:15.52 104.51 
  9  79 BENE ÁGOSTON           2001 KÖRTE SE   01:07.36 01:11.71 02:19.07 132.92 
 10  77 TÓTH ETRE              1969 VASAS SC   01:12.59 01:20.26 02:32.85 243.20 
 
Nem indult el a versenyen 
      59  HOZMANN SZONJA       2001 PROCELERO SE      
      68  SZEPESI ANNA         2001 FULLSPORT SE      
Feladta az 1. futamot     
      63  MAJTÉNYI HANNA       2001 CALLBERG SE       
      78  SZEPESI BERTOLD      1990 FULLSPORT SE      
Feladta a 2. futamot      
      58  JUNIA BRIGITTA       2001 BABOS SÍKLUB      
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Zsüri                                        Technikai adatok 
  Technikai del: Mohai Szabolcs                Pálya neve: Pabstin      
  Döntőbíró    : Kovács Gedeon                 Rajt      : 1165 m 
  Versenyfőnök : Gótzy Antal                   Cél       : 1006 m 
  Pályafőnök   :                               Szintkül. :  159 m 
  Rajtbíró     : Starub György                 Hossz     :  550 m                 
                   
 
               1.Futam                                2.Futam 
  Pályatűző    : David Schweninger                    Mario Rafetzeder                     
  Előfutó     A Gönci Vera                            A Szepesei Bertold                
              B Legeza Dorottya                       B Beszterczey Kristóf 
              C                                       C Gönci Vera 
  Kapuszám     : 59 / 58 irv.                           59 / 58 irv. 
  Startidö     : 09:45                                12:10          F=720 
  Időjárás     : Borult          Hőmérséklet Rajt:  -3°C  Cél:  -2°C  Hó:  -6°C 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Hely Rajt Név                  Szül Klub       1.Futam 2.Futam Eredmény Pontsz. 
--------------------------------------------------------------------------------- 
U21 (Ifi) lány 
  1   9 DORULTÁN KATALIN       2001 VASAS SC   00:55.78 00:54.24 01:50.02   0.00 
  2   4 MARÓTY MARIANN         1998 KÖRTE SE   00:57.61 00:54.26 01:51.87  12.11 
  3   6 TÓTH ZITA              2002 VASAS SC   01:00.88 00:51.53 01:52.41  15.64 
  4   1 MAJTÉNYI HANNA         2001 CALLBERG S 00:58.36 00:55.60 01:53.96  25.78 
  5   5 KÖRTVÉLYESSY KATA      2002 VASAS SC   01:01.56 00:58.55 02:00.11  66.03 
  6   8 VÉGH BARBARA           2002 SNOWLINE S 01:04.15 01:01.32 02:05.47 101.11 
  7   7 KOVÁCS BLANKA          2005 CALLBERG S 01:05.01 01:02.71 02:07.72 115.83 
U21 (Ifi) fiú 
  1  16 NAGY BENCE             1998 ROZMARING  00:50.99 00:49.37 01:40.36   0.00 
  2  10 TAUSZ ANDRÁS           2001 KÖRTE SE   00:53.47 00:50.72 01:44.19  27.48 
  3  12 MARÓTY MÁTYÁS          2000 KÖRTE SE   00:53.31 00:55.89 01:49.20  63.42 
  4  19 DORULTÁN PÉTER         2003 VASAS SC   00:56.54 00:53.74 01:50.28  71.17 
  5  22 KOSZPEK MARCELL        2003 ROZMARING  00:59.78 00:57.59 01:57.37 122.03 
  6  17 SIMON CSABA            2005 BABOS SÍKL 01:04.80 01:02.67 02:07.47 194.49 
  7  11 SAVAGE TYLER CSABA     2001 M.E.S.E.   01:18.42 00:56.43 02:14.85 247.44 
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Nem indult el a versenyen 
      14  BÁNYAI ATTILA        2005 SNOWLINE SE       
      18  KÖRTVÉLYESSY LÁSZLÓ  2003 VASAS SC          
Feladta az 1. futamot     
      21  ZAKARIÁS BENEDEK     2004 ROZMARING         
       3  JUNIA BRIGITTA       2001 BABOS SÍKLUB      
      15  BESZTERCZEY KRISTÓF  2003 CALLBERG SE       
      13  SAFRANKA BÉLA        2000 FELSŐMÁTRAI DSE   
Kizárva az 1. futamban    
      20  BENE ÁGOSTON         2001 KÖRTE SE          
Feladta a 2. futamot      
       2  MARÓTY MÓNIKA        1997 KÖRTE SE  
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Ifi nők 
A legjobb 10 helyezést elért versenyző 
                                                 Legjobb 5   Legjobb 5   
Hely Név                     Idő     Rangs.pont  rangs.pont  versenypont 
 1   DORULTÁN KATALIN        110.02    ------ 
 2   MARÓTY MARIANN          111.87     25.15       25.15       12.11 
 3   TÓTH ZITA               112.41    ------      145.00       15.64 
 4   MAJTÉNYI HANNA          113.96     47.56       47.56       25.78 
 5   KÖRTVÉLYESSY KATA       120.11    ------      145.00       66.03 
 6   VÉGH BARBARA            125.47    ------ 
 7   KOVÁCS BLANKA           127.72    ------      145.00      115.83 
Legjobb 5 rangsorpontú versenyző a startban 
 1   JUNIA BRIGITTA          NC1.F.     17.88 
 2   MARÓTY MARIANN          111.87     25.15 
 3   MAJTÉNYI HANNA          113.96     47.56 
 4   MARÓTY MÓNIKA           NC2.F.    145.00 
 5   KÖRTVÉLYESSY KATA       120.11    145.00 
                         összesen (A)= 380.59 
                                     összesen (B)= 507.71 
                                                 összesen (C)= 235.39 
         (A) 380.59 + (B) 507.71 - (C) 235.39 =  652.91 / 10 =  65.29 
                                             Kategória érték +   0.00 
                                       Beszámitandó alappont =  65.29 
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Ifi férfiak 
A legjobb 10 helyezést elért versenyző 
                                                 Legjobb 5   Legjobb 5   
Hely Név                     Idő     Rangs.pont  rangs.pont  versenypont 
 1   NAGY BENCE              100.36     48.66       48.66        0.00 
 2   TAUSZ ANDRÁS            104.19    109.95      109.95       27.48 
 3   MARÓTY MÁTYÁS           109.20     78.13       78.13       63.42 
 4   DORULTÁN PÉTER          110.28    ------ 
 5   KOSZPEK MARCELL         117.37    ------ 
 6   SIMON CSABA             127.47    ------      145.00      194.49 
 7   SAVAGE TYLER CSABA      134.85    ------      145.00      247.44 
Legjobb 5 rangsorpontú versenyző a startban 
 1   NAGY BENCE              100.36     48.66 
 2   MARÓTY MÁTYÁS           109.20     78.13 
 3   TAUSZ ANDRÁS            104.19    109.95 
 4   SAFRANKA BÉLA           NC1.F.    129.46 
 5   SAVAGE TYLER CSABA      134.85    145.00 
                         összesen (A)= 511.20 
                                     összesen (B)= 526.74 
                                                 összesen (C)= 532.83 
         (A) 511.20 + (B) 526.74 - (C) 532.83 =  505.11 / 10 =  50.51 
                                             Kategória érték +   0.00 
                                       Beszámitandó alappont =  50.51 
 
 TD aláirása: Mohai Szabolcs s.k.       
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  Zsüri                                        Technikai adatok 
  Technikai del: Mohai Szabolcs                Pálya neve: Pabstin      
  Döntőbíró    : Kovács Gedeon                 Rajt      : 1165 m 
  Versenyfőnök : Gótzy Antal                   Cél       : 1006 m 
  Pályafőnök   :                               Szintkül. :  159 m 
  Rajtbíró     : Starub György                 Hossz     :  400 m 
  Célbíró      :                 
  Időmérő      :                 
 
               1.Futam                                2.Futam 
  Pályatűző    : David Schweninger                    Mario Rafetzeder 
  Előfutó     A  Gönci Vera                           A Bányai Kata                 
              B  Beszterczey Kristóf                  B Gönci Vera                
              C                                       C Beszterczey Kristóf                
  Kapuszám     : 59 / 58 irv.                         59 / 58 irv. 
  Startidö     : 10:30                                  12:45          F=720 
  Időjárás     : Felhős          Hőmérséklet Rajt: -3°C  Cél: -2°C  Hó: -6°C 
-------------------------------------------------------------------------------- 
Hely Rajt Név                  Szül Klub       1.Futam 2.Futam Eredmény   Pontsz. 
-------------------------------------------------------------------------------- 
Szervátültetett nő 
  1  51 BERENTE JUDIT          1963 MSZSZ      01:48.16 01:46.04 03:34.20    
  2  52 KŐMŰVES LUCA           1990 MSZSZ      01:56.15 01:49.97 03:46.12    
Szervátültetett férfi 
  1  56 SZENDI JÁNOS           1965 MSZSZ      01:28.22 01:27.58 02:55.80    
  2  53 MÁTYÁS LÁSZLÓ          1976 MSZSZ      01:40.86 01:42.20 03:23.06    
  3  55 SOMOGYI-FARKAS PÁL     1980 MSZSZ      02:01.15 01:51.05 03:52.20    
  4  57 DOBOS PÉTER            1958 MSZSZ      02:03.84 01:57.88 04:01.72    
  5  54 SZIHALMY TIVADAR       1958 MSZSZ      02:22.93 02:05.98 04:28.91    
Felnőtt nő 
  1  64 TÓTH ZITA              2002 VASAS SC   00:54.01 00:51.06 01:45.07   0.00 
  2  65 DORULTÁN KATALIN       2001 VASAS SC   00:55.92 00:53.08 01:49.00  26.93 
  3  61 MAJTÉNYI HANNA         2001 CALLBERG S 00:58.14 00:56.09 01:54.23  62.77 
  4  58 JUNIA BRIGITTA         2001 BABOS SÍKL 00:58.81 00:55.58 01:54.39  63.87 
  5  63 KÖRTVÉLYESSY KATA      2002 VASAS SC   01:01.04 00:57.92 01:58.96  95.18 
  6  66 VÉGH BARBARA           2002 SNOWLINE S 01:05.22 01:01.49 02:06.71 148.29 
  7  60 TULCSIK MELINDA        1988 SMSZ       01:09.72 01:15.54 02:25.26 275.40 
 
 
 
 
 
 
 



 

   
 

ORSZÁGOS FELNŐTT ÉS SZERVÁTÜLTETETT ALPESI SÍBAJNOKSÁG 
MAGYAR SÍ SZÖVETSÉG 2018. 

 MAGYAR KUPA FUTAM 
HIVATALOS EREDMÉNYLISTA MŰLESIKLÁS 

St. Lambrecht,  2018. március 2.                                         

2 

 
-------------------------------------------------------------------------------- 
Hely Rajt Név                  Szül Klub       1.Futam 2.Futam Eredmény   Pontsz. 
-------------------------------------------------------------------------------- 
Felnőtt férfi 
  1  67 KÉKESI MÁRTON          1995 FULLSPORT  00:50.78 00:48.34 01:39.12   0.00 
  2  70 NAGY BENCE             1998 ROZMARING  00:50.78 00:49.13 01:39.91   5.74 
  3  72 TAUSZ ANDRÁS           2001 KÖRTE SE   00:52.82 00:50.34 01:43.16  29.35 
  4  68 MARÓTY MÁTYÁS          2000 KÖRTE SE   00:53.85 00:50.51 01:44.36  38.06 
  5  73 SAFRANKA BÉLA          2000 FELSŐMÁTRA 00:54.88 00:52.05 01:46.93  56.73 
  6  69 HEGYI BALÁZS           1990 SNOWLINE S 00:56.02 00:52.39 01:48.41  67.48 
  7  75 SAVAGE TYLER CSABA     2001 M.E.S.E.   00:58.85 00:55.03 01:53.88 107.22 
  8  71 BARTA CSABA            1973 ROZMARING  00:59.50 00:56.85 01:56.35 125.16 
  9  74 TÓTH ETRE              1969 VASAS SC   01:20.61 01:05.35 02:25.96 340.24 
 
 
Feladta az 1. futamot     
      62  MARÓTY MARIANN       1998 KÖRTE SE          
      76  SZEPESI BERTOLD      1990 FULLSPORT SE      
      59  MARÓTY MÓNIKA        1997 KÖRTE SE          
Feladta a 2. futamot      
      77  BENE ÁGOSTON         2001 KÖRTE SE          



 

   
 

ORSZÁGOS IFJÚSÁGI ALPESI SÍBAJNOKSÁG 

MAGYAR SÍ SZÖVETSÉG 2018. 

 MAGYAR KUPA FUTAM 

HIVATALOS EREDMÉNYLISTA AlPESI KOMBINÁCIÓ 
St. Lambrecht,  2018. március 2.                                          
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ORSZÁGOS IFJÚSÁGI ALPESI SÍBAJNOKSÁG 

ALPESI ÖSSZETETT EREDMÉNYLISTA 

MAGYAR SÍ SZÖVETSÉG 2018. 

 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Hely  Név                     Klub                     Slalom   Óriás  Összesen 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Ifi lány 

  1   TÓTH ZITA              VASAS SC                   15.64    0.00    15.64 

  2   DORULTÁN KATALIN       VASAS SC                    0.00   68.35    68.35 

  3   MAJTÉNYI HANNA         CALLBERG SE                25.78   76.23   102.01 

  4   KÖRTVÉLYESSY KATA      VASAS SC                   66.03   97.61   163.64 

  5   KOVÁCS BLANKA          CALLBERG SE               115.83   84.97   200.80 

  6   VÉGH BARBARA           SNOWLINE S                101.11  112.59   213.70 

Ifi fiú 

  1   NAGY BENCE             ROZMARING                   0.00    0.00     0.00 

  2   TAUSZ ANDRÁS           KÖRTE SE                   27.48    3.28    30.76 

  3   MARÓTY MÁTYÁS          KÖRTE SE                   63.42   15.45    78.87 

  4   DORULTÁN PÉTER         VASAS SC                   71.17   51.65   122.82 

  5   KOSZPEK MARCELL        ROZMARING SE              122.03  116.87   238.90 

  6   SIMON CSABA            BABOS SÍKLUB              194.49  127.87   322.36 

  7   SAVAGE TYLER CSABA     M.E.S.E.                  247.44   91.13   338.57 



 

   
 

ORSZÁGOS FELNŐTT ALPESI SÍBAJNOKSÁG 
MAGYAR SÍ SZÖVETSÉG 2018. 

 MAGYAR KUPA FUTAM 
HIVATALOS EREDMÉNYLISTA ALPESI ÖSSZETETT 

St. Lambrecht,  2018. március 2.                                         

1 

 
 
 
          

FELNŐTT ALPESI ÖSSZETETT EREDMÉNYLISTA 
MAGYAR SÍ SZÖVETSÉG 2018. 

 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Hely  Név                     Klub                      Slalom   Óriás  Összesen 
----------------------------------------------------------------------------------- 
Felnött nő 
  1   TÓTH ZITA              VASAS SC                    0.00    0.00     0.00 
  2   DORULTÁN KATALIN       VASAS SC                   26.93   64.81    91.74 
  3   KÖRTVÉLYESSY KATA      VASAS SC                   95.18  102.12   197.30 
  4   VÉGH BARBARA           SNOWLINE S                148.29  124.71   273.00 
  5   TULCSIK MELINDA        SMSZ                      275.40  195.52   470.92 
Felnött férfi 
  1   KÉKESI MÁRTON          FULLSPORT SE                0.00    0.00     0.00 
  2   NAGY BENCE             ROZMARING                   5.74   19.69    25.43 
  3   TAUSZ ANDRÁS           KÖRTE SE                   29.35   17.13    46.48 
  4   MARÓTY MÁTYÁS          KÖRTE SE                   38.06   35.77    73.83 
  5   HEGYI BALÁZS           SNOWLINE SE                67.48   62.42   129.90 
  6   SAFRANKA BÉLA          FELSŐMÁTRA                 56.73   76.75   133.48 
  7   SAVAGE TYLER CSABA     M.E.S.E.                  107.22  100.27   207.49 
  8   BARTA CSABA            ROZMARING SE              125.16  104.51   229.67 
  9   TÓTH ETRE              VASAS SC                  340.24  243.20   583.44               




